
Zarządzenie Nr 804/X/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 16 października 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Gołdapi 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z wprowadzeniem pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Miejskiego w Gołdapi 

wprowadzam Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Miejskim w Gołdapi, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje do odwołania. 

§ 3. 1. Wykonanie Zarządzenia powierzam bezpośrednim przełożonym pracowników.  

2. Pracowników zobowiązuje do bezwzględnego przestrzegania zapisów niniejszego Zarządzenia.  

3. Zobowiązuję Kierownika Wydziału ds. Administracyjnych do podania niniejszego Zarządzenia                          

do wiadomości pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2020 r.  

 
 
 

Burmistrz Gołdapi 

Tomasz Rafał Luto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządzili: 
W zakresie spraw pracowniczych: Róża Popławska, Monika Ratajczak. 
W zakresie informatycznym: Piotr Mietliński. 
W zakresie ochrony danych osobowych: Sebastian Liwak. 
W zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy: Elżbieta Sakowicz. 
Sprawdziła: Anna Rawinis 
 


